CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 88/CSJT.GP.SG., DE 9 DE ABRIL DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso das suas

atribuições regimentais;

RESOLVE:

Art. 1º Revogar o Ato Nº 127/CSJT.GP.SG, de 15 de junho de 2011, publicado no B.I nº

24, de 17 de junho de 2011.

Art. 2º Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº14, 13 Abril de 2018, pág.6